石家庄市市场监督管理局

⒛ 21年第 01号

石家庄市市场监督管理局

关于批准发布 《规模化猪场批次化生产技术

规程》等 9项石家庄市地方标准的公告

石家庄市市场监督管理局新批准发布了 《规模化猪场批     i

次化生产技术规程》等 9项石家庄市地方标准,现予以公告

(详细目录见附件 )。

本公告可通过石家庄市市场监督管理局网站
“
通知公 ~

告
”
 (http://scjg。 sjz。 gov。 cn/)中 进 行 查 询 ,标 准 文 本

可从标准图书馆网站mttp:〃~。 bzsb。 info)“ 京津冀地方

标准数据库
”

中免费下载。

土
口公

1

批准发布的 9项石家庄市地方标准且渌

(信 息公开类型:主动公开)

2

巾
熄
烨

返
鞭
ζ

照
□
翟
铼

∞H
\
⒄

0
\
H
㈧

O
㈧

∞H
\
⒄

0
\
H
㈧

0
㈧

∞H
\
⒄

0
\
H
㈧

○
㈧

∞H
\
⒄

O
\
H
㈧

O
㈧

照

Ⅲ
掣
奢

O
H
\
寸

⊙\
H
㈧

0
㈧

O
H
\
寸

0
\
H
㈧

O
㈧

0
H
\
守

⊙\
H
㈧

0
㈧

O
H
\
守

0
\
H
㈧

O
㈧

u
腓

瓣
刷

卩
巛
璺
妲
烈
樵
兴
镎
邱
彐
半

'
柽

L
懋

伥
鞘
督
恤
忙
凵
坻
k
'
郁

舳
幽
舯
怛
凵
诋

k

迟
巛
芯
舳
蓰
奏
兴
怛
凵
※

k

π
巛
璺
妲
邶
葵
爿
兴
※
窠
罴
突

遐
巛
枣
舯
夜
奏
兴

忙
Ⅱ
祗
k
、

卩
巛
璺
粑
鞘
夜
爿
兴
巛
田
果
突

U
斟

羽
骒

叹
契
兴

爿
兴
忙
凵
诋

k

瞑
衤
兴

爿
K
忙

凵
诋

k

哽
宾
兴

彐
兴
忙
凵
诋

R

瞑
之

K

爿
K
怛

凵
坻

k

楱
蝉
掣
返 嘤

烹
长
琚

怔
删
罴
≤
丰
烬
诹
寒
婴
罕

嘤
烹
K
鞘

其

偎
揆
怔
叫
巛
胍
ˉ
脒
畏
舯

胛
屦
长
鞘
驾
傺
怨
湄
胬
巛

胛
累
长
鞘
靼

恤
娟
K
猁

唼
※
□
祢
崧
枫

巾
熄
烨
媵

H
㈧
0
㈧

︱
⒄
⑥
∞

㈠
\
H
0
∞

H
臼

∩

H
㈧

0
㈧

丨
⑥
⑥
∞

㈠
\
H
0
∞

H
m
∩

H
㈧
0
㈧

︱
卜
0
∞

㈠
\
H
0
∞

H
m
°

H
㈧
0
㈧

丨
∞
⑥
∞

㈠
\
H
0
∞

H
m
∩

赎 nP
^1

00 守

啭
Ⅲ
延
返
枳
晏
怛
u
诋

k
肾

o
扭

忙
巛
烀
卒

寺
盅

寸

∞d
\
⒄

O
\
H
㈧

⊙
㈧

∞H
\
⒄

O
\
H
㈧

0
㈧

∞H
\
⒄

0
\
H
㈧

O
㈧

∞H
\
⒄

0
\
H
㈧

0
㈧

∞H
\
⒄

0
\
H
㈧

⊙
㈧

O
H
\
√

0
\
H
Ν

0
㈧

O
H
\
守

O
\
H
㈧

0
㈧

O
H
\
衬

⊙\
H
㈧

O
㈧

O
H
`
寸

0
\
H
㈧

0
㈧

O
H
\
寸

⊙\
H
㈧

O
㈧

0
导

L
鞋

长
邶
爿
兴
怛
创
坻

k

0
于

L
鞋

长
邶
爿
兴
怛
u
坻

睡

°
导
巛
志
※
叫
迟
舯
夜

奏
兴
忙
帆
罴

'
迟

巛
枣
朴
甫
奏
兴
忙
凵
诋

k

晏
硼
匍
粼
邱
刹
坚
巛
誊
朴
苌
桊

兴
怛
u
憾

阿
'
迟

巛
畜
朴
甫
奏
兴
怛
凵
坻

k

坚
幽
以
<
驷

果

宜
'
迟

Ⅲ
吆
<
<
胝

驷
果
宜

、墼
幽
H
胝

朴

巛
苌
凼
果
宜

'
卩

巛
u
眠

璺
妲
迟
巛
夸
卡
粼

舔
删
果
空

'
旧

巛
璺
妲
棘
崇
柙
樵
髁
颗
罴
官

呕
〓
兴

爿
兴
忙
u
※

k

喱
契
兴

爿
兴
忙
u
憾

k

喱
宾
兴

爿
兴
怛
凵
憾

k

呕
〓
兴

爿
兴
忙
u
憾

k

瞑

褂
旺
怛
u
憾

k

髀
罕
长
邶
望

芒
≤
鞭
祟
≤
妲
脒
柩
螟
粼

嘤
罕
长
鞘
揆
诚
督

︱
枣
<
氓

照
妲
导
※
H
胍

驷
烹
《
鞘

驾
猥
搛
医
廿
︱
※
H
虫

粗
嘤
萆

Κ
邶
其
偎
※
H
胍

壑
窭
恻

瞟
累
酬
粼
K
硼

氓
腓
葜
垩
鸭
型
尿
^
廿

柙

H
㈧

0
㈧

︱
O
⑥

∞

㈠
\
H
0
∞

H
m
∩

H
㈧

0
㈧

︱
O
卜

∞

㈠
\
H
0
∞

H
m
∩

H
㈧

0
㈧

︱
H
卜

∞

㈠
\
H
0
∞

H
m
∩

H
㈧

0
㈧

ˉ
㈧
卜
∞

㈠
\
H
0
∞

H
臼

°

H
㈧

0
㈧

︱
∞
卜
∞

㈠
\
H
0
∞

H
∞

°

⒄ ⑥ 卜 ∞ O